Soupiska TK SC OSTRAVA A

Poradi
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Pfijmeni a jméno:
Telefon:

E-mail:

PFijmeni a jméno:
Telefon:

E-mail:

Soupiska TK Havi
Poradi
1
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Prijmeni a jméno
Filo Daniel (H)
Kracik Simon
Rehacek Marek
Pacholek Jakub
Pivoda Lukas

Snita David
Balek Krystof
Kijasova Barbora
MikSovska Aneta (H)
Janischova Dagmar (H)
Berankova Katefina
Czarnik Paulina

Narozen
23.04.1995
10.03.1994
12.04.1996
01.04.1994
27.10.1996
02.01.1998
10.06.1998
02.03.1994
27.03.1996
26.12.1996
28.06.1995
15.01.1994

Kapitan druzstva TK SC OSTRAVA A

Zastupce kapitana druzstva TK SC OSTRAVA A

fov Pegres A
PFijmeni a jméno
Horvath Jan
Fajkus Josef
Krystyn Vladimir (H)
Rektorik Adam
Safréanek Kamil
Safrének Filip
Hodermarsky Jan
Wieczorek Szymon
Nohel Jifi (H)
Radwan Wiktor Edward

Rehadek Premysl
+420 605 252 484

pklein@scostrava.cz

Pacholek Jan
+420 602 790 226

pklein@scostrava.cz

Narozen
19.08.1995
03.08.1996
29.07.1997
14.06.1997
03.06.1997
03.06.1997
15.06.1995
13.09.1996
10.06.1994
06.03.1998

Ccz
43
81
98
171
244
1061
1061
32
36
44
132
678

cz
738
234
348
1023
877
938
906
1061
1061
1061

BH
30
20
15
12

25
20
20
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http://cztenis.cz/hrac/1002288
http://cztenis.cz/hrac/999321
http://cztenis.cz/hrac/1006604
http://cztenis.cz/hrac/41691
http://cztenis.cz/hrac/1006738
http://cztenis.cz/hrac/1012287
http://cztenis.cz/hrac/1011532
http://cztenis.cz/hrac/999323
http://cztenis.cz/hrac/1006597
http://cztenis.cz/hrac/1006515
http://cztenis.cz/hrac/1003031
http://cztenis.cz/hrac/1015334
http://cztenis.cz/hrac/1002149
http://cztenis.cz/hrac/1006410
http://cztenis.cz/hrac/1008843
http://cztenis.cz/hrac/1008905
http://cztenis.cz/hrac/1009642
http://cztenis.cz/hrac/1009643
http://cztenis.cz/hrac/1005023
http://cztenis.cz/hrac/1022053
http://cztenis.cz/hrac/1002856
http://cztenis.cz/hrac/1018505

11 Tyn Matéj 23.04.1999 1061 1
12 Smietana Piotr Romvald 27.04.1998 1061 1
21 Rozborilova Eliska 31.01.1994 198 9
22 DobesSova Gabriela 08.06.1995 240 6
23 KlimSova Tereza 09.05.1994 326 4
24 Szwedova Lea 10.04.1994 402 4
25 HoluSova Dominika 26.12.1998 678 1
26 Grzywocz Sonia 02.04.1998 678 1
Kapitan druzstva TK Havifov Pegres A

PFijmeni a jméno: Fajkus Josef

Telefon: 777 034 027
E-mail: petrspok@centrum.cz
Zastupce kapitana druzstva TK Havirov Pegres A

Prijmeni a jméno: Horvath Igor Ing.

Telefon: 777 034 027
E-mail: petrspok@centrum.cz
Soupiska TK SC OSTRAVA B
Poradi PFrijmeni a jméno Narozen cz BH

1 Heller Robin (H) 02.02.1996 137 12
2 Borunsky Adam 05.03.1997 306 9
3 Zavrel Lukas (H) 07.01.1997 405 6
4 Darmovzal Dominik (H) 06.06.1997 436 6
5 Malis Filip 25.08.1998 726 3
6 Dolezel Matéj 25.04.1996 970 3
7 Krawczynski Karol 30.08.1997 1061 1
8 Novak Daniel 13.01.1998 1061 1
9 Kozielski Lukasz 30.06.1998 1061 1
21 Borgman Agata 10.08.1996 382 4
22 Baranova Denisa 25.04.1996 273 6
23 HelStynova Tereza 12.11.1995 517 3
24 Uvirova Katefina 04.01.1994 678 1
25 Kadzielewska Magdalena 15.05.1999 678 1
26 Krajickova Tereza 15.12.1999 678 1
27 Nowak Paulina 10.01.1997 678 1



http://cztenis.cz/hrac/1014514
http://cztenis.cz/hrac/1019785
http://cztenis.cz/hrac/39543
http://cztenis.cz/hrac/1002242
http://cztenis.cz/hrac/41976
http://cztenis.cz/hrac/41768
http://cztenis.cz/hrac/1011377
http://cztenis.cz/hrac/1018588
http://cztenis.cz/hrac/1006487
http://cztenis.cz/hrac/1009908
http://cztenis.cz/hrac/1009719
http://cztenis.cz/hrac/1009340
http://cztenis.cz/hrac/1011375
http://cztenis.cz/hrac/1007724
http://cztenis.cz/hrac/1022534
http://cztenis.cz/hrac/1011402
http://cztenis.cz/hrac/1023639
http://cztenis.cz/hrac/1022046
http://cztenis.cz/hrac/1006553
http://cztenis.cz/hrac/1004494
http://cztenis.cz/hrac/1000372
http://cztenis.cz/hrac/1018206
http://cztenis.cz/hrac/1013715
http://cztenis.cz/hrac/1019212

Kapitan druzstva TK SC OSTRAVA B

Prijmeni a jméno: Elias Miroslav
Telefon: 602 53 40 40
E-mail: pklein@scostrava.cz

Zastupce kapitana druzstva TK SC OSTRAVA B

Prijmeni a jméno: Wawrzos Stavros
Telefon: 604279334
E-mail: pklein@scostrava.cz

Soupiska SK Tenis Vsetin A

Poradi PFijmeni a jméno Narozen Ccz
1 Bednar Ivo 09.06.1994 86
2 Neuwirth Denis (H) 23.10.1994 198
3 Scholz Maté&j (H) 03.02.1997 523
4 Grossmann Jan 29.07.1995 382
5 Veit Jakub 15.04.1994 680
6 Vasek Petr 28.03.1996 412
7 Céstecka Ondiej 10.10.1996 592
8 Stejskal Radek 12.01.1998 1061
9 Uherek Tomas 10.01.1999 1061
10 Kalous Pavel 14.07.1997 1061
21 Juricova Alena (H) 30.04.1997 184
22 Kovarova Gabriela 23.07.1996 236
23 Zbrankova Gabriela 20.12.1996 282
24 Hucikova Eva 09.12.1996 360
25 Hucikova Kristyna 30.10.1995 442
26 Kajabova Anna 14.01.1996 678
27 Hryciowova Lucie 22.01.1999 678
28 Hanusova Barbora 14.06.1999 678

Kapitan druzstva SK Tenis Vsetin A
PFijmeni a jméno: Bednar Ivo

Telefon: 603477064
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http://cztenis.cz/hrac/39646
http://cztenis.cz/hrac/42319
http://cztenis.cz/hrac/1008589
http://cztenis.cz/hrac/1002227
http://cztenis.cz/hrac/1002677
http://cztenis.cz/hrac/1008141
http://cztenis.cz/hrac/1007654
http://cztenis.cz/hrac/1012038
http://cztenis.cz/hrac/1014344
http://cztenis.cz/hrac/1008994
http://cztenis.cz/hrac/1008995
http://cztenis.cz/hrac/1007268
http://cztenis.cz/hrac/1007653
http://cztenis.cz/hrac/1009784
http://cztenis.cz/hrac/1009783
http://cztenis.cz/hrac/1007656
http://cztenis.cz/hrac/1014380
http://cztenis.cz/hrac/1014039

E-mail:

Prijmeni a jméno:
Telefon:

E-mail:

e.kovarova295@seznam.cz

Soupiska VD Start Ostrava A

Poradi
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PFijmeni a jméno:
Telefon:

E-mail:

Zastupce kapitana druzstva VD Start Ostrava A

Prijmeni a jméno
Stroupek David (H)
Vrzala Matous
Konecny Daniel (H)
Stribny David
BartoS Adam
Hampl Filip
Vitdsek Matous (H)
Tyl Jakub (H)
Palkovsky Adam
Podhorny David
Zegzulka Michal
Seveik Petr
Novotna Aneta
Perichova Nikola (H)
Sommerova Alice
Ondrusova Natalie
Stavinohova Lucie
Skipalova Sabina (H)
Ustupska Michaela
Gelnarova Katefina

Kapitan druzstva

j.stribny@witzenmann.cz

bednar.ivol@seznam.cz

Zastupce kapitana druzstva SK Tenis Vsetin A

Kovarova Eva

603844199

Narozen
25.02.1995
29.08.1994
05.06.1996
06.02.1997
06.12.1994
10.12.1998
20.10.1998
27.12.1996
18.10.1997
25.09.1997
21.08.1997
06.03.1999
10.09.1995
17.02.1994
27.11.1998
11.12.1998
22.09.1995
04.09.1996
25.08.1999
16.08.1999

VD Start Ostrava A
Stribny JiFi

606934526

124
135
164
543
970
1061
1061
1061
1061
1061
1061
1061
73
77
292
618
561
452
678
678


http://cztenis.cz/hrac/1002150
http://cztenis.cz/hrac/1002459
http://cztenis.cz/hrac/1006527
http://cztenis.cz/hrac/1009090
http://cztenis.cz/hrac/1000990
http://cztenis.cz/hrac/1014095
http://cztenis.cz/hrac/1011237
http://cztenis.cz/hrac/1008448
http://cztenis.cz/hrac/1010446
http://cztenis.cz/hrac/1009203
http://cztenis.cz/hrac/1009979
http://cztenis.cz/hrac/1013729
http://cztenis.cz/hrac/1002261
http://cztenis.cz/hrac/41722
http://cztenis.cz/hrac/1011835
http://cztenis.cz/hrac/1011836
http://cztenis.cz/hrac/1003908
http://cztenis.cz/hrac/1007233
http://cztenis.cz/hrac/1013760
http://cztenis.cz/hrac/1019464

PFijmeni a jméno:
Telefon:

E-mail:

Perich Radovan
603507827

r.perich@seznam.cz




